Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADODO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849- FONEIFAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87. - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA N° 19 de 31 de outubro de 2016.
Súmula: Dispõe sobre a EXONERAÇÃO de Servidor
Público na Câmara Municipal de Alto Paraíso-PR e dá outras
providências.

José Carlos dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, por motivo de aposentadoria por tempo de contribuição, a
Servidora NEIDE FRANCISCO FERREIRA, inscrita no CPF sob o nO750.432.039-00,
do cargo em provimento efetivo de Zeladora II na Câmara Municipal de Alto Paraíso.

Art. 2°. As despesas com execução da presente portaria correão por conta das
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor a partir do dia 31 de outubro de 2016.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PUBLICADO NO.~.?RNAL ,
U~~Af{'I\~4A ILU;:,TRADO \
~ )l ::::...JQ.:.BJ3_ ...._....__ ····

--_············7········._.. -:( O J ó t
Data •..._Q.~L.)j._l...~ ..._.....:... \-'t _.__..\,

- ' S EC TARl"A"-- -·'-1-